PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I S E N Ç Õ E S  –  C A D Ú N I C O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O

O Secretário Municipal  de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas  no  Edital  de  Abertura  nº  003/2011,  em conformidade  com a  Constituição  Federal  e  demais  disposições
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o deferimento das isenções para candidatos inscritos pelo CADÚNICO:

Art. 1º Ficam deferidas as solicitações de isenção das inscrições, descritas ABAIXO deste Edital, dos candidatos inscritos
para CADÚNICO, conforme o subitem 3.3 do Edital de Abertura nº 003/2011.

NOME INSCRICAO RG

ADERLAINE PEREIRA DE BASTOS 69600608 102459016

ADRIANE DE MIRANDA 69501173 76899681

ADRIANO JOSE DOS SANTOS 67400166 68449146S

ALYSSON FERREIRA ROSA 69501131 105622562

ANA CLAUDIA SANSANA DE MOURA 69500847 75077505

ANA PAULA ABRANOSKI 70000926 5475934

ANALICE BRANCO DUTKA 69501203 43165216

ANDREIA LUZIMERI GALVAO MOREIRA 69101630 62489278

BRUNA RAFAELA HONORATO 69500793 105630590

CLAUDIA SIMONE DE JESUS 69500971 59376969

CRISTIANE APARECIDA DE PEREIRA LIMA 70700829 94010489

CRISTIANE APARECIDA LIMA CUNHA 69701178 81560935

DAIANE JOCELI PEREIRE 69401695 85413678

DAIANE RIBEIRO SOARES 69701641 799719323

ECLAIR DO ROCIO BATISTA 69400528 71421279

ELISANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO 69301325 69822827

EVERLIN CRISTINA FERREIRA 69501625 126915594

GICELIA REGINA PEREK BARBOZA 69201267 71779114

GIOVANIA RODRIGUES XAVIER 69501667 88097696

INDIANARA PRISCILA DOS SANTOS 69600824 110722885

IVETE APARECIDA LEMES DE FARIAS DA SILVA 69501422 59419641

JOCELENE DE FATIMA DA SILVA 69500027 60947473

JOZAB VIEIRA 69000757 124471788

LIDIANE CRISTINA MARTINS 69500931 53254357

LUDIMILA DOS SANTOS 69601122 126472072

MARILSA RIBEIRO DE MELLO 69600210 56240616

MAXWELL CORREIA DE OLIVEIRA 69500663 105044003

página 1 de 2.

MAYSA PINHEIRO DE RAMOS 69601167 90065122

MICHELE CRISTINA PAITCH 69500450 99688963

MICHELE STOBBE MAINARDES 69300367 105055323

PAULO HENRIQUE SILVERIO 69500651 104912370

PEDRO JAREMCZUK 69501368 83468653

RONALDO SANTANA VALENTIM 69201284 23862999

ROSENILDA PEDROSA DE SOUZA 69500172 79167150

SIRLEI ERDMAN 69501091 49178999

TATIANE KOLEK 69501540 88633652

VILMERY REGINA RODRIGUES DA SILVA 69501130 72968484

VIRGINIA MARY GONCALVES DE OLIVEIRA 69500529 67793994

WILLIAN RODRIGUES MACHADO 69501470 110724705

Art. 2º Os candidatos que tiveram o pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido, poderão no período das 08h do
dia  19/09/2011  às  23h59min  do  dia  20/09/2011,  impetrar  recurso  através  do  endereço  eletrônico
www.fafipa.org/concurso .

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponta Grossa, 16 de setembro de 2011.

 José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos

página 2 de 2.

http://www.fafipa.org/concurso

	EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES – CADÚNICO
	CONCURSO PÚBLICO